[bookmark: _GoBack][image: ]

МИНИСТЕРСТВО
СОЦИАЛЬНОГО БЛАГОПОЛУЧИЯ
И СЕМЕЙНОЙ ПОЛИТИКИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приказ Министерства социального благополучия и семейной политики Камчатского края
от 09.08.2024 № 60-Н «Об организации выдачи удостоверения, подтверждающего статус многодетной семьи в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства социального благополучия и семейной политики Камчатского края от 09.08.2024 № 60-Н «Об организации выдачи удостоверения, подтверждающего статус многодетной семьи в Российской Федерации» следующие изменения:
1) в части 3 слова «до 30 июня 2025 года» заменить словами
«до 31 декабря 2025 года»;
2) в части 4 приложения 2 слова «до 30 июня 2025 года» заменить словами «до 31 декабря 2025 года».
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования

	Министр

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]
	А.С. Фёдорова

1.jpeg